Provincialibus communem miserat, necnom Epistulam pro uno-
quoque Capitulo Provinciali specialem.
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INSTRUCTIO PRO EREMIS O. C. D.

DECRETUM

Die 21 octobris 1983, Definitorium approbavit “ad experi-
mentum” Instructionem pro Eremis O.C.D., quam, auditis com-
munitatibus eremiticis Ordinis, Provincialibus et Superioribus
aliarum circumscriptionum, parare fecerat.

Capitulum Generale anni 1985 tempus experimenti, pro dic-
ta Instructione statutum, prorogare decrevit, Capitulum autem
Generale anni 1991 Definitorio commendavit emendationi textus
necnon eiusdem definitivae approbationi providere.

Definitorium vero, auditis iterum communitatibus eremiti-
cis Ordinis et cosilio peritorum habito, novum textum Instruc-
tionis pro Eremis O.C.D., definitive approbavit in sessione 133
diei 30 septembris anni 1993.

Documentum hoc Ordini praesentantes spem habemus illud
instrumentum fore renovationis vitae in nostris eremiticis domi-
bus, quarum missio praecipua est in omnibus nobis conscien-
tiam alere spiritus contemplativi vocationis nostrae carmelitico-
teresianae.

Faxit Deus ut eremiticae domus Ordinis nostri, de Ecclesiae
necessitatibus semper sollicitae, testimonium efficax sint prae-
sentiae Dei in hoc mundo et fideles adiuvent ad aspectum con-
templativum vitae christianae agnoscendum et valorem oratio-
nis, in qua vocem Domini audientes ad laborandum pro Regno
Eius sese praeparant, experiendum.

Datum Romae, die 15 octobris 1993, in sollemnitate Sanctae
Matris Nostrae Teresiae a Iesu.

Fr. CaMiLLus Maccisg, O.C.D.
Praepositus Generalis

Fr. SiLvaNus VEscovi, O.C.D.
Secretarius Generalis
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Carut I

DE EREMIS
IUXTA TERESIANAE FAMILIAE TRADITIONEM

1. De vita eremitica in Carmelo Teresiano instaurata

Sancta Mater Teresia, vitam orationis et contemplationis ad
quam vocati sumus memorans, «in sanctos Patres nostros, Car-
meli incolas» prospexit, «qui per tantam solitudinem et tam sin-
gularem mundi despectum, thesaurum et pretiosam [contempla-
tionis] margaritam quaeritabant»!. Illius autem vitae exemplar
ipsa Mater proposuit non modo monialibus, sed et fratribus dis-
calceatis, actuositati apostolicae in servitium Ecclesiae deditis.
His speciali modo, praeter alia, commendavit ut «eremitoria suis
in hortis haberent, quo ad orationem faciendam, sanctorum Pa-
trum more, secedere possent»2.

Cum ipsa autem Matre, sanctus quoque Pater Ioannes a
Cruce contemplativam Ordinis traditionem penitus in rem dedu-
cere enisus est. Solitudinem ac silentium, uti congruam disposi-
tionem ad Dei experientiam prosequendam dilexit et enixe com-
mendavit?. Assiduum autem orationis contemplativae exercitium
peculiari modo illum disposuit ad hominum necessitates vividius
percipiendas et ad operam suam actuositati apostolicae prae-
standam, quo ipsa Dei experientia ditior in eo effecta est.

Iuxta hanc vero a sanctis Parentibus susceptam traditionem,
ven. Thomas a Iesu (1564-1627) eremos in Ordine nostro insti-
tuit, quibus fratribus occasio praeberetur orationi in solitudine
ac silentio vacandi in communitate aliqua, qua coenobitica vita,
fraterna simul et austera, duceretur. Contemplativus Deo occur-
sus, in quem eremi vita perducit, dum sat praecipuam Instituti
nostri notam, contemplativam nimirum, extollebat, fratres in
eremum venientes ad apostolica munera generose et indefesse
praestanda praeparabat.

! Moradas V, 1,2.
2 Constitutiones ‘Rubei’, n.46.
3 Subida del Monte Carmelo, 111, 39,2.
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Quapropter religiosa familia nostra, intime persuasa de ere-
morum peculiari munere ad contemplativo-apostolicam vitam,
Ordinis propriam, sustinendam, in novissime conditis Constitu-
tionibus denuo asseruit necessitatem eremos servandi easque
promovendi, quatenus vitae ratio, quae in eis ducitur, ad con-
templativum nostri charismatis adspectum in rem deducendum
multum conferre poterit*.

2. De eremiticae vitae sensu

Teresiana eremus instructa apparet uti coenobitico-contem-
plativa vita, quae in spatio aliquo geographico, psychologico et
spirituali, solitudini et communioni faventi, ducitur. In eremo
existentialis, uti dicitur, solitudo relinquitur, quae in hominis
dispersione et in suiipsius cupiditate radicatur, quaeque inaequi-
librium gignit «inter sollicitudinem efficaciae practicae et exi-
gentias conscientiae moralis, necnon multoties inter condiciones
vitae collectivas et requisita cognitionis personalis, imo et con-
templationis»3. Hanc vero solitudinem eremita deserit, ut homi-
nes revera inveniat in alius generis solitudine, radicata in pas-
chali mysterio Christi, qui clavis, centrum et finis totius huma-
nae historiae exstat®.

Haec quidem deserti solitudo in eam ducit communionem,
qua eremita in ipso corde Ecclesiae et mundi praesens redditur
et eiusdem mundi gaudia, spem, luctus et angores participat’.
Testimonium Deo, quatenus Unico Absoluto, praebens, eremita
ad Ecclesiae munus evangelizandi efficacem operam praestat et
arcana fecunditate apostolica [Populum Dei] dilatat®. Sic et cha-

4 Constitutiones O.C.D., 71.

5 Gaudium et Spes, 8.

¢ Cf. Gaudium et Spes, 10.

7 Cf. Gaudium et Spes, 1; Lumen Gentium, 46; olim Sacra Congregatio de Re-
ligiosis et Institutibus Saecularibus, Dimensione contemplativa della vita religiosa,
n. 25.

8 Perfectae Caritatis, 7; Cf CIC, c. 674.
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risma teresianum, quod peculiarem vocationem ad contempla-
tionem et simul ad apostolicam actuositatem secum fert, in rem
deducitur.

Per orationem, quae deserti centrum et quasi anima censen-
da est, religiosus veluti in spirituali itinere constituitur, quo ad
donum Dei recipiendum disponitur. Hoc autem Dei donum in
communione cum fratribus necessario exprimitur®.

Haec coenobitico-contemplativae vitae forma, eremi nostri
peculiaris, quasdam favorabiles dispositiones gignit ad vitam
christianam, veluti exodi et liberationis viam, intimius cogno-
scendam et in rem ducendam. In illa siquidem Dominus pede-
tentim perspicitur, uti Deus qui homines salvat et a servitute li-
berat!®. In ea quoque indoles communitaria historiae salutis faci-
lius perspicitur!. Libertas autem, qua Christus nos liberavit, uti
transitus agnoscitur a servitute cupiditatis suiipsius et a peccati
vinculis ad illam libertatem, qua christiana dilectio cum Dei ser-
vitio coniungitur!2.

Ipsa deserti vita speciali vi exprimit quaedam sat praecipua
postulata spiritualitatis christianae, nimirum, fidem, quae, dum
aliae res deficiunt et quasi sub pedibus delabuntur, Soli Deo quis
nititur et Ipsum, quasi rupem in quam confugit, experitur, se-
curam inde trahens vim ad fidenter percurrendas vitae semitas,
quas Dominus disponet. Cum fide autem et spem frater in eremo
experitur: vita enim, quae in ea ducitur in memoriam trahit et in
rem deducit tempus nondum possidendi, sed quaerendi et spe-
randi, quo quis, Dei bonitate et fidelitate fretus, in ea contendit
quae nunquam deficiunt. Aliunde eremus, ob seiunctionem a ter-
renis rebus quam secum fert et ob solitudinem, quam uti vitae
condicionem ipsius eremi incolis praebet, peculiari modo favet
intimae cum Deo consuetudini, qua quis seipsum Domino in ca-
ritatem devovet.

Christifidelium vita iter exprimit, quo Populus a Deo electus
per desertum peregrinavit. Per baptismum etenim christifideles

s Cf. 1 Ioannis, 1,1-4; 4,12.20.

10 Cf. Tosue, 24,16-17; Exodus, 19,4-6. .

1 Cf. Lumen Gentium, 9.

12 Cf. Ad Hebraeos, cc. 15-16; 1 Petri, 1,3 — 2,11.
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novum Dei Populum efformant, quod inter huius mundi vicissi-
tudines atque difficultates praceunte Christo Domino, versus ter-
ram promissam incedit!’’. Oportet autem ut eremitica vita in
communione cum universo Populo Dei ducatur. Et tunc tantum
eremus sua vi suaque ratione praedita erit, cum sodales in eo
constitutos in communionem cum Deo et cum fratribus revera
perducat.

3. De potioribus eremiticae vitae elementis

Teresianae eremi vita quibusdam elementis coalescit, quae
quidem peculiaribus notis, ex huius generis domuum tenore de-
promptis, signantur. Huiusmodi autem elementa sic recenseri
possunt:

a) Oratio, quae ad contemplationis donum recipiendum dis-
ponit. Iugis oratio in eremis definite ac vivide exprimit et in rem
deducit teresianam praecandi formam, quatenus amicalis est
conversatio cum Deo, cuius amorem profecto novimus, in solitu-
dine familiariter protracta.

b) Lectio sacra. Altior Dei mysterii et historiae salutis in con-
templatione cognitio, assidua lectione et meditatione fovetur.
Quare oportet Sacram Scripturam, Patrum Ecclesiae scripta,
Sanctorum Teresiae a Iesu et Ioannis a Cruce doctrinas, eccle-
siastici Magisterii documenta et praecipuorum scriptorum de
Theologia Spirituali opera, tam singillatim quam in communi
perscrutari. Sic eremi fratres aptius disponuntur ad vocem Do-
mini in eventibus tam anteactae historiae quam praesentis aeta-
tis percipiendam?,

c) Fraterna communio. Oratio, sacra lectione suffulta, viam
sternit ad communionem cum Deo, quae vitae simplicitate et ad
audiendum dispositione manifestatur. Hae autem dispositiones
in fraterna vita exprimuntur. Aliunde, frequens cum Humanitate
Christi in oratione conversatio omne quod in nobis humanum

1BVida, 8,5; cf. Fundaciones, 5,16; Constitutiones O.C.D., 55-56.66.
4 Cf. Dei Verbum, 25; Perfectae Caritatis, 6; Camino de Perfecci6n, 21,4;
Constitutiones primitivae S. Theresiae 6.8; Constitutiones O.C.D., 65.
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est, ipsamque condicionem nostram ad consuetudinem cum aliis
ineundam dispositam, intime mutat et nova vi ditescit. Quare in
eremo veri nominis communio cum fratribus instauratur in
communi precatione caeterisque communitatis actibus; in sin-
gulorum de Deo experientia cum aliis communicanda; in mutua
aestimatione; in fraterno colloquio, quod in eremo statis tempo-
ribus habetur, quin ob id ipsius eremi silentio et solitudini nocu-
mentum afferatur; in officiis unicuique commissis!s.

Expedit quoque fraternam eremitarum communionem ad
ampliorem dilatare fraternitatem, quae amplectatur universum
Ordinem, contemplativa simul et apostolica nota signatum. Sic
eremus quid erit cum totius Carmeli Teresiani vita intime con-
iunctum. Facultas quoque eremi fratres in alia suae Provinciae
munera mittendi, necnon eremi communitatem, aliis fratribus in
eam missis, renovandi, manifestam reddit communionem illo-
rum, qui idem charisma teresianum participant's.

Peculiaris fraternae communionis orantis expressio in ere-
mis Liturgiae celebratio dicenda est, quae culmen est et fons,
unde omnis Ecclesiae virtus emanat'’. In ea fratres uno ore et
corde sacrificium laudis et gratiarum actionis Deo offerunt, pro
universis hominibus deprecantur et clamor efficiuntur illorum,
qui in societatibus iniustis et hominum dignitati adversis voce
privantur®. Vox quoque efficiuntur illorum, qui verum suae vitae
sensum perdiderunt et pacis expertes sunt, vel dolore afficiuntur,
dum pro eis Dominum deprecantur ut eis iustitiam reddat et de-
finitivae liberationis gaudium ipsis concedat®.

Eucharistiae a communitate celebratio, utpote praecipua
orationis liturgicae expressio, eremiticae vitae centrum revera
exstat. Per eam etenim eremi communitas, a Patre congregata,
ope Spiritus Sancti gradatim Christi Corpus in Dei gloriam et
pro mundi vita efficitur?,

15 Cf. Camino de Perfeccién (Escorial), 20,1; Camino de Perfeccién, 4,7; Con-
stitutiones O.C.D., 73.

16 Cf, Constitutiones O.C.D., 15.

17 Cf. Sacrosanctum Concilium, 10.

18 Cf. Evangelii Nuntiandi, 30.

19 Cf. Psalmi 7.17.22; Isaias, 26,7-21.

2 Cf, Sacrosanctum Concilium, 47-48.
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d) Abnegatio evangelica. Vita orationis, ad contemplationem
ordinata, abnegatione prorsus indiget. Ipsius eremi interna dis-
positio privationes et incommoda non pauca secum fert. Con-
stans etenim et fidelis Dei perquisitio, ignorantia fructuum pro-
priae vitae contemplativae, diligens laboris exercitium, patientia
atque fortitudo, quae ad vitam in solitudine ducendam aliquan-
do expostulantur, necnon suiipsius abnegatio vitae communi in-
sita, requirunt procul dubio ut eremita sui immodicam cupidita-
tem coercere atque superare satagat. Quibus addere oportet alio-
rum hominum, pauperum praesertim et egenorum, luctus et
angores, quos eremita in corde suo assumit?'.

e) Apostolica eremi ratio. Oratio christiana natura sua apo-
stolica dicenda est. Haec quidem apostolicitatis nota, qua tam
intime familia teresiana signatur, in eremi exprimitur prae pri-
mis oratione, intentionibus apostolicis imbuta, qua eremita do-
lores et necessitates omnium hominum participat, eos in sua
precatione assumens. Praeter orationem autem, alia apostolicae
actuositatis forma in eremo exercetur et exprimitur, quando illuc
accedentes ad eremiticam vitam participandam fraterne reci-
piuntur?,

f) Solitudo. Ad orationem alendam et sustinendam, solitudi-
nis exercitium quammaxime confert?. Eremi teresianae vita no-
ta quoque solitudinis signata ostenditur, quae contemplativae
Dei experientiae favet. Per solitudinem congruus ab eventuum
tumultu instauratur secessus, quo primaria optio, qua quis se
Deo devovit, continuo renovatur. De intima cum Deo consuetu-
dine conscius effectus, eremita apte disponitur ad Deum audien-
dum, qui sive in Scripturis sive in ipsius vitae adiunctis alloqui-
tur?,

g) Silentium. Verbi Dei auditio silentium intus instaurat,
tamquam animi dispositionem ad iuge cum Deo colloquium sus-

21 Cf. Camino de Perfeccién, 10,1.5; Subida del Monte Carmelo, 1,13, I1,7,11.

22 Cf. Camino de Perfeccion, 1,1-6; 3,1.7-10; 35,5.

5 Cf. Camino de Perfeccién, 4,9; 13,6; Modo de visitar los conventos, 15.42.

14 Cf. Subida del Monte Carmelo, 111, 39,2; 40,2; Ioannes a Cruce, epistola
diei 19.8.1591.
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tinendum necessariam?®. Hoc autem cum Deo colloquio, religio-
sus universam creationem hominumque historiam scienter assu-
mit, easque ad Deum Creatorem, uti mundi responsionem refert.
Sic eremi silentium atque solitudo “sonora” revera efficiuntur?,
Deus ubique detegitur, Christus in hominibus perspicitur et “si-
gna temporum” facilius quis interpretatur?’.

h) Labor manuum. Communi legi laboris oboedientes?®, ac
persuasum sibi habentes laborem «rationem fundamentalem
esse vitae hominis in terris», quatenus medium est opus Creato-
ris participandi atque subsidium ad vitam sustinendam et ad ser-
vitium aliis praestandum?, eremi sodales partes non modicas in
ipsorum vita ordinanda operi manuum tribuere debent®. Illud
quidem in vitae eremiticae tenorem suscipientes, intimam cum
pauperibus necessitudinem manifestabunt. Laboris autem defa-
tigationem una cum Christo pro nobis cruci affixo perferentes,
simul cum eo ad generis humani redemptionem cooperari pote-
runt3'. Quare, dum sensum humani laboris cum animi libertate
suscepti testificant, in propriam quoque perfectionem
contendent, simulque agnoscent mundum et universas res media
effici posse, quibus ad Dei occursum pervenire valeant32.

4. Eremi teresianae hisce temporibus ratio

In deserti spiritualitate prosequenda et in eremi vita in-
struenda oportet praesentis temporis adiuncta, quae Ecclesiam
et mundum afficiunt, attente perpendere.

Carmeli Teresiani communitates eremiticae nunc in mundo
consistunt peculiari dynamismo praedito et constanti mutationi

% Cf. Llama de amor viva B, 3,34.35; Cantico Espiritual B, 39,12; Dichos de
luz y amor, 104 (Silverio).

26 Cf, Cantico Espiritual B, 14-15; 25-26.

11 Cf, Apostolicam Actuositatem, 4.

28 Cf. Perfectae Caritatis, 13.

» Cf. Regula, 17.

% Cf, Laborem Exercens, 4,25; Evangelica Testificatio, 20.

31 Cf. Laborem Exercens, 27.

12 Cf, Fundaciones, 5,8.
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obnoxio, qui cultura technico-scientifica, urbana et saeculari im-
butus est3. Aliunde ipsa Ecclesiae notio convenienti progres-
sione his temporibus evoluta est, ita ut sub nova luce poneretur
eiusdem Ecclesiae condicio, quatenus signum est et instrumen-
tum vivum Regni Dei. Ipsius quoque Ecclesiae indoles, qua Po-
pulus Dei, nostra aetate intimius perlustrata fuit.

Haec omnia quasi ortum exhibent novae spiritualitatis, ho-
minum vitae magis propinquae et fraternae communioni magis
apertae: quod inter signa temporum agnoscendum est.

Teresiana eremus, sua peculiari indole servata, harum muta-
tionum rationem habere debet, ut persistere valeat tanquam
quid vivum et spirituali operositate praeditum, et sic congruam
responsionem praebere possit hominibus, qui sollicite hodie ra-
tionem contemplativam sui ipsorum exquirunt®. Oportet ut in
deserto nostro experientia hauriri possit Dei vivi, Ecclesiae vivae
et cuiusdam communitatis vivae, quae in Dei contemplatione ve-
ritatem mundi et historiae assumere valeat.

Sub hac luce, Dei in nobis praesentis experientia* in frater-
na cum aliis communione patefiet. Quae quidem cum hominibus
communio illam Dei praesentis experientiam veram esse osten-
det¥. Oportet ut qui ad teresianam eremum accedit, Deum et ho-
minem manifesto inibi detegere possit.

Communitas eremitica, dum aliis quid communicat, ab aliis
simul ipsa quid recipit. A Deo quidem suffulta, indiget quoque ab
Ecclesia et ab hominibus sustineri, cum et ipsa hominibus im-
perfectione et fragilitate signatis coalescat. Quapropter eremi
fratres, dum sincero animo cupijunt alios evangelizare per testi-
monium vitae totaliter in Deum intentae, necessitatem ipsi expe-
riuntur ab aliis, qui in eremum veniunt, evangelizari, per ipso-
rum vitae testimonium necessitatibus fratrum subveniendis in-
tentae, necnon per eorumdem voluntatem Deum sincero animo
quaerendi et eremitarum experientiam participandi. Hoc modo

3 Cf. Gaudium et Spes, 5-6.

34 Cf. Lumen Gentium, 9.

35 Cf. Evangelica Testificatio, 45.

3 Cf. Joannes, 14,23.

37 Cf. Mathaeus, 18,20; 1 Joannis, 4,20-21.
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ostendetur possibilem esse vitam in spiritu beatitudinum ducere
et aliis exprimere per fraternam communionem et altioris expe-
rientiae contemplativae communicationem.

Teresianae eremi vita sub Incarnationis luce perducenda est.
Ad Christi Humanitatem accedens, eremita Ecclesiam omnesque
homines inveniet per viam contemplationis, quae ipsi eremo pe-
culiaris est. Sic eremi incola ex ipso deserto testimonium omni-
bus praebere poterit Dei ad spem vocantis, qui «replet nos omni
gaudio et pace in credendo»*.

5. Legislationis renovatio

His obsequens principiis, Definitorium, de mandato Capituli
Generalis, legislationi de domibus eremiticis recognoscendae,
auditis illis quorum interest, studuit. Opportunum autem eidem
visum est generaliora tantum principia ac normas praecipuas ad
vitam eremiticam ubicumque, iuxta Ordinis traditionem et prae-
sentis temporis adiuncta instruendam, statuere. Caetera, quae ad
magis particulares dispositiones attinent, singulae communitates
eremiticae, iuxta locorum adiuncta, statuant et Consilia provin-
cialia vel, si casus ferat, Superiorum Conferentia confirment at-
que Definitorio recognoscenda et approbanda proponant.

Carut I1

DE EREMI CONSTITUTIONE
ATQUE DISPOSITIONE

6. De domibus eremiticis constituendis

Quaelibet Provincia vel Superiorum Conferentia, de Praepo-
siti Generalis cum consensu Definitorii licentia, domum eremiti-

38 Cf. Ad Romanos, 15,13.
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cam in suo territorio constituere potest. Ipsum quoque Defini-
torium domum eremiticam sibi immediate subiectam, ad nor-
mam n.147 Constitutionum, erigere valet.

Domus eremitica a Superiore Provinciali, ad normam no-
strarum legum et peculiaris statuti, dependet, cuius erit bono
eremi consulere, de idoneis fratribus in eam mittendis providere,
necnon visitationem pastoralem peragere.

Si autem domus eremitica pluribus Provinciis deserviat,
iurisdictioni Conferentiae Superiorum, de Definitorii consensu,
subici poterit*. Tunc ea quae in Provinciarum eremis Superiori
Provinciali competunt, Conferentiae Praeses praestabit. Loco au-
tem Consilii Provincialis, ipsa Superiorum Conferentia pro ere-
mo sibi subiecta conferet.

7. De ipso eremitico coenobio

Eremi conventus ab oppidis et urbibus et a populi concursu
atque strepitu remotus, in loco erigatur qui vitae orationis in si-
lentio ducendae apte conveniat, ea non neglecta pro facultate lo-
ci amoenitate, quae contemplativae vitae prodest.

8. De domus eremiticae dispositione

Coenobium per cellulas inter se separatas vel coniunctas,
prout adiuncta suaserint, disponatur, dummodo et Ordinis pau-
pertati et necessariae eremi solitudini vere consulatur.

Eremitoria quoque construi poterunt, a coenobio et invicem
separata, ad quae de consensu Prioris fratres per conveniens
tempus sese recipere poterunt, qui anachoreticae vitae vacare vo-
luerint.

9. De peculiari clausurae lege

Conventus eremiticus strictiori quam alii conventus clausu-
rae lege tenetur, ita ut nullus extraneus sine speciali licentia

3 Cf. Normae Applicativae, 233.
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Prioris admitti valeat. Ipse autem Prior Consilii sui sententia in
casibus difficilioribus utatur. Nemini pariter fratrum eremita-
rum extra eremi clausuram sine speciali licentia egredi liceat,
praeterquam Oeconomo, qui pro rebus coenobii necessariis exire
poterit.

Superioris maioris erit clausurae fines et modum eos deter-
minandi statuere. Quodsi loci adiuncta id suadeant, poterit
strictiorem clausurae partem, in quam extranei absque speciali
licentia ingredi nequeant, ab alia parte distinguere, in quam fra-
tres eremi egredi, extranei vero pro opportunitate ingredi va-
leant.

10. De officiorum provisione

Eremi Prior, si de domo eremitica provinciali agatur, a Capi-
tulo Provinciali eligatur vel a Superiore Provinciali de consensu
sui Consilii, praevie auditis eremitis, nominetur, prout ipsum Ca-
pitulum Provinciale, iuxta statutum n. 225,a) Normarum appli-
cativarum, decreverit. In eremo autem Superiorum Conferentiae
subiecto, Prior ab ipsa Conferentia, auditis eremitis, eligatur.

Primus Consiliarius, auditis eremi fratribus, a Provinciali de
consensu sui Consilii, vel respective a Conferentiae Praeside de
consensu aliorum Provincialium, nominetur. Secundus vero
Consiliarius et Oeconomus a Capitulo eremi eligantur.

11. De conventus eremitici Consilio

Priore et duobus Consiliariis coalescet eremi Consilium. Si
vero, praeter Superiorem, non adsint quattuor ad minus fratres
votorum sollemnium, voce activa et passiva gaudentes, Consilia-
rii non habeantur, sed Capitulum vocale vices Consilii etiam ge-
ret, servato n. 239,c) Normarum applicativarum.

Consilii erit ea omnia praestare, quae in aliis domibus a
Consilio conventus praebentur, salvis facultatibus quae eremi
Capitulo, iuxta leges nostras et peculiaria statuta, competunt.
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12. De fratribus in eremum admittendis

Superiores maiores, de contemplativae vitae dignitate ac de
eiusdem efficacia ad totius Provinciae et Ordinis vitam roboran-
dam conscii, facultatem in eremum pergendi idoneis fratribus id
sponte petentibus libenter concedant.

Ut autem Provinciarum communitates aliis muneribus dedi-
tae experientia illorum, qui vitae eremiticae vacarunt, ditesci
possint et ipsorum eremitarum animus consuetudine cum aliis
fratribus interiecta iuvetur, fratres ordinarie eremo in perpe-
tuum ne deputentur, sed post aliquos eremiticae vitae annos, ad
alios Provinciae conventus pro opportunitate mittantur, ubi
apostolicae actuositati operam suam dare possint.

Curandum est autem ut illi, qui ad eremiticae vitae genus
aptius moventur eidemque valetudine corporis et animi aequabi-
litate accommodari videntur, diutius in eremo permanere va-
leant. Ii etenim suo exemplo vitaeque eremiticae praxi alios fra-
tres adiuvare poterunt, qui peculiari contemplativae vitae expe-
rientia per breviora temporis spatia ditesci cupiunt.

13. De eremi communitate

Eremi communitas eo religiosorum numero constet, qui re-
gulari vitae deserti apte congruat. Eremi conventuales erunt fra-
tres a votis sollemnibus, qui ad annum saltem habitaturi illuc ac-
cesserint.

Caeteri vero fratres, de licentia Superioris maioris compe-
tentis per brevioris temporis spatium commoraturi, hospites
censendi erunt. Universi autem vitam eremi plene amplecti et se-
qui tenentur, quod veluti condicio habebitur ut quis in eremum
admitti possit. Religiosos vero nostros, qui etiam visitationis
causa ad eremum accedunt, Prior fraterne recipiat.

Ratione tamen habita specialis vitae generis, quae in eremis
ducenda est, nemo invitus vel requisita valetudine physica et psy-
chica non praeditus in eremum mittatur.

Superiores autem maiores, antequam fratrem aliquem in
eremum mittant, Priorem domus eremiticae consulant.
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Carur III

DE VITA IN EREMO DUCENDA

14. Ordo vitae

Ordo vitae, seu horarium, ab eremi Capitulo conficiendus et
a Superiore maiore competenti de consensu sui Consilii appro-
bandus, tempus surgendi et quiescendi, celebrationis Eucharis-
tiae et Liturgiae horarum, refectionis, laboris, duarum horarum
orationis, recessus in cellis, necnon Capituli et collationis spiri-
tualis ordinariae clare definiat. In eo praevideantur quoque actus
peculiares singulis hebdomadibus aut mensibus, vel in tempori-
bus liturgicis specialibus, peragendi, ut communitas suam agen-
di rationem bene perspectam habeat et quasi rythmum vitae
contemplativae conveniens statuatur.

15. Oratio praecipuum eremi officium

Praecipuum eremi studium est iugis oratio, per quam fratres
ad contemplationem actuose se disponere et contendere debent.
Quare, praeter binas horas cotidie orationi in communi dican-
das, fratres in eremo commorantes totam vitam coram Deo du-
cere conentur, illum etiam in hominibus, in rebus et in ipsius vi-
tae eventibus contemplantes.

16. Oratio et solitudo

Eremi clausura modo sensibus perceptibili exprimit solitu-
dinem, quae vitae condicio et instrumentum est ad orationem
alendam. Solitudo animum ad res divinas intentum fovet et ad
intimam cum fratribus communionem disponit.

Quare, praeter legem ab eremo non egrediendi et extraneos
in illam non recipiendi, ipsa solitudo recessum in cellis, iuxta ho-
rarium a Capitulo communitatis statutum, requirit.
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Statis temporibus fratres poterunt, iuxta eremorum traditio-
nem, strictiori solitudini vel in propriis cellis vel in separatis ere-
mitoriis ad id constitutis vacare.

17. Silentium in eremis

Silentium in deserto peculiari ratione, ut condicio qua soli-
tudo custodiatur et uti signum intimae cum Deo et cum fratribus
communionis, servare oportet. Quare, silentio a Completorio ad
Laudes matutinas stricte servato, fratres etiam per diem a verbis
non necessariis abstinere satagant.

Ut autem silentium servetur, quo interiori animi recollectio-
ni aptius faveatur, usus radiophonii et televisionis ab eremis ar-
ceatur. Diurna vero folia et periodica commentaria moderate ad-
mitti valent, quatenus ad Ecclesiae et mundi necessitates aeque
cognoscendas expedire videatur.

Telephonium autem et epistulae, necessitate et caritate per-
spectis ac salva semper eremi indole, magna cum sobrietate in
usum habeantur.

18. Sacra Liturgia in eremo

Inde ab origine, vita eremitica nostra liturgica nota signata
exstitit. Per eam fratres sicuti communitas orantium palam exhi-
bentur, quae die ac nocte laudem Deo offert. Haec autem in Eu-
charistiae sacrificio et in Horarum per diem celebratione cen-
trum habet, quod universam eremitae precationem unificat et ad
illam vivificandam maxime confert. Quapropter:

a) Eucharistia, qua unio cum Christo et cum fratribus reno-
vatur atque intimior evadit, cotidie celebretur. Ut autem haec
communio clarius exprimatur, concelebratio enixe commenda-
tur;

b) integer Liturgiae Horarum cursus in communi cotidie ce-
lebretur, quo laudis sacrificium et gratiarum actio, necnon my-
sterium salutis memoria per diversa diei momenta protrahuntur,
peculiari momento Laudibus et Vesperis dato;
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¢) iuxta eremi traditionem, Officium lectionis indolem noc-
turnae laudis retineat, ita ut vel primae noctis post collationem
serotinam horis, vel media nocte, vel ad noctis exitum ante auro-
ram celebretur, iuxta Capituli conventus determinationem in or-
dine diei statuendam;

d) diebus festis quibus collatio spiritualis habetur et in qui-
busdam circumstatiis de Prioris iudicio, Officium lectionis ad
aliud tempus transferri poterit;

e) quatenus fieri possit, Officio lectionis nocturno tempore
celebrato, etiam Vigilia addatur iuxta normas liturgicas, de iudi-
cio Capituli communitatis, quod maxime congruit iis qui vitam
contemplativam agunt;

f) Capitulum communitatis decernere poterit ut divini Offi-
cii Horae, praeter Laudes matutinas et Vesperas, quibusdam in
casibus singillatim a fratribus celebrari possint;

g) celebratio liturgica in eremis peculiari nota contemplativa
signetur, quod per protracta silentii momenta, quae Verbi Dei
meditationem adiuvent, praesertim favetur;

h) quoad cantum in celebratione Eucharistiae et Liturgiae
Horarum leges communes Ecclesiae et nostrae serventur®.

19. De communione fraterna

Cum eremus nostra coenobiticam rationem, teresiana com-
munijone signatam, praeseferat, opus est ut haec communio,
praeterquam oratione in communi habita, aliis quoque mediis
exprimatur et jugiter alatur, quin tamen eremi silentio et solitu-
dini contemplativae nocumentum inde afferatur. Quapropter:

a) semel in hebdomada eremitae in fraternam coadunatio-
nem convenire possunt, qua per verum dialogum de vita eremiti-
ca, de formatione continua et de aliis congruis agant;

b) diebus dominicis et praecipuis festis recreatio communis
per horam habeatur;

c) in praecipuis sollemnitatibus et in aliis adiunctis, de iudi-
cio communitatis, recreatio extraordinaria haberi poterit,

« Cf. Institutio Generalis Missalis Romani, 19; Institutio Generalis de Litur-
gia Horarum, 267-273; Normae Applicativae, 22.
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d) celebrationes Verbi Dei et celebrationes paenitentiales, de
iudicio communitatis, quandoque habeantur.

20. Evangelica abnegatio

Praeter evangelicae abnegationis et paenitentiae exercitium,
quod ipsius vitae eremiticae rationi et fratrum servitio insitum
est:

a) fratres abstinentiam a carnibus et ieiunium iuxta Regu-
lam servent, nisi in casibus particularibus competens Superior
maior aliud decernat, et laboris manuum pondus libenter ferant;

b) Capitulum communitatis alia paenitentiae exercitia, in
communi peragenda, determinare poterit;

c¢) mortificationis et abnegationis opera supererogatoria, sub
ductu Prioris, fratres singillatim cum discretione peragere pos-
sunt.

21. De formatione ad contemplationem

Ne eremiticae communitates quodammodo praetergredian-
tur munus intimius semper cognoscendi Sacrae Scripturae et
Theologiae doctrinas, quae ad Dei praesertim cognitionem cum
amore coniunctam ducunt:

a) fratres cotidie per conveniens tempus lectioni incumbant;

b) occasione fraternae coadunationis singulis hebdomadi-
bus, ut superius dicitur, habendae, eremitae pro opportunitate
quaestionem aliquam theologico-spiritualem aut ad religiosam
vitam quomodolibet attinentem, duce Ecclesiae magisterio, si-
mul explorare curent;

c) quotannis exercitiorum spiritualium praxi communitas
eremitica attendere satagat.
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Carut IV

DE EREMI APOSTOLICA RATIONE

22. De exceptionali apostolica actuositate

Praeter orationis contemplativae opus, quod in Ecclesiae et
totius mundi bonum maxime confert:

a) fratres eremitae poterunt quandoque, si necessitas urgeat,
in loca deserto viciniora a Priore mitti, ad aliquam actuositatem
apostolicam praestandam vel ad sacramentorum ministerium
exercendum;

b) animorum quoque spirituale moderamen, intra eremi
septa, pro illis qui illuc accedunt, salvis disciplina domus et ere-
mi indole, praestare poterunt;

c) denique permitti poterit ut, in locis quoque a deserto dis-
sitis, modo collatis cum communitate et Superiore maiore consi-
liis determinando, apostolicae actuositati, praesertim ad spiri-
tualia exercitia praedicanda vel ad recollectiones spirituales di-
rigendas, operam dare possint.

23. De hospitibus recipiendis

Ad vitae eremiticae experientiam cum aliis congrue commu-
nicandam, extranei (sacerdotes, religiosi vel laici viri), qui vitam
eremiticam participare cupiunt, in desertum quandoque recipi
possunt. Sincera autem caritate excipiantur, ut amorem contem-
plativae familiae, in nomine Domini congregatae, experiri va-
leant.

Ut autem hospitum praesentia peculiari deserti indoli atque
necessitatibus conformetur:

a) Capitulum communitatis opportunas dispositiones sta-
tuere poterit, quibus recipiendorum hospitum frequentia ac
commorationis tempus aeque moderetur;

b) christifidelium coetus, quamvis exigui sint, recipere non
expedit, cum non facile alius generis communitatis vitae iidem
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aptentur; hi vero coetus admitti poterunt in spatiis iuxta domum
eremiticam constitutis, dummodo recolletio et solitudo fratrum
ne noceantur.

c) opus est ut qui recipiuntur vitae rationi, deserto nostro
peculiari, sese accommodent;

d) fraternae communionis spiritu ad eremum accedentes re-
cipiantur, ut gratiarum seu donorum communicatio invicem
prodesse valeat et ipsorum eremitarum vita per aliorum praesen-
tiam quasi nova ecclesiali ratione ditescat.

Haec vitae condicio, quae in eremis ducitur, Dei experientiam
conmonstret oportet, ut de contemplativa Carmeli nostri ratione
vividam conscientiam nos ipsi habeamus et simul aliis hominibus
testificemur «omnia transire, dum Deus non mutatur..., solum-
que Deum sufficere»*. Omnibus denique tradere, in eorum gau-
dium idque plenum, tradere valeamus «quod audivimus et quod
vidimus», ut et ipsi «communionem nobiscum habeant, commu-
nio autem nostra sit cum Patre et cum Filio eius Iesu Christo»42.

Nominationes
Definitorium N. Generale nominavit vel confirmavit:

In Curia Generali

— P. Ginum Pirolo, Prov. Venetiarum, Secretarium pro Sta-
tistica (Sess. 126, d. 21 sept. 1993).

— P. Dionisium de Tomds Sanchis, Prov. Aragoniae et Va-
lentiae, Archivarium generalem (Sess. 128, d. 24 sept. 1993).

In communitate «<TERESIANUM» Urbis

- P. Clifford Mavunkal, Prov. Manjummel, Socium Vicerecto-
ris (d. 22 novembris 1993)

4 Cf. Sancta Theresia a Iesu, Poesfas.
41 Joannis 1,1-4.S
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In Delegatione Generali dicionis “South Kerala”

-~ P. Andream Ferndndez, Delegatum Gen. (d. 16 ianuarii
1993)

— P. Xaverium Jayaraj, primum Consiliarium Delegationis.

— P. Bernardinum Aloysisum, secundum Consiliarium Dele-
gationis. (d. 15 martii 1993)